שביצע מעשה אלימות פיזית ומילולית, ומבלי להקל ראש בהתנדבותו של המשיב במשטרת ישראל, הרי המשיב מצא
עבודה במקום עבודה של בני משפחתו ולא נגרם לו נזק כתוצאה מהרשעתו.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור בכל הנוגע לאי הרשעת המשיב ומרשיעים את המשיב בעבירות של
איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (2 עבירות) ותקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל.

העונשים שהוטלו על ידי בית המשפט קמא, יעמדו בתוקפם.
ניתן והודע היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.